GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃOMESTRADO/DOUTORADO EM ESTUDOS LITERÁRIOS

Programa de Pós-Graduação Mestrado/Doutorado
em Estudos Literários

Campus Universitário de Tangará da Serra
Rodovia MT 358 - Km 07. Caixa Postal 287 – Jardim Aeroporto

Fone: (65) 3311-4917 / (65) 3311-4918
e-mail: ppgel@unemat.br

site: www.ppgelunemat.com.br

EDITAL COMPLEMENTAR 001/2023 -CONSELHO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM ESTUDOS LITERÁRIOS

A Comissão Eleitoral, designada pelo Conselho do Programa de Pós-Graduação em
Estudos Literários (PPGEL) da Universidade do Estado de Mato Grosso (UNEMAT),
homologada na reunião realizada em 30 de maio de 2023, no uso de suas atribuições,
altera a data da eleição estabelecida pelo EDITAL Nº 004/2023 – CONSELHO DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS LITERÁRIOS.

5. DO LOCAL E DATA DA ELEIÇÃO

5.1 A eleição realizar-se-á no dia 03 (três) de agosto de 2023, na sala de nº 01 do Bloco A
do Campus Universitário de Tangará da Serra da Unemat. O horário de votação será das
08h às 11h e das 14h às 17h., horário oficial do Estado de Mato Grosso (Cuiabá).

Tangará da Serra, 11 de julho de 2023.

Profª. Drª. Walnice Aparecida Matos Vilalva
Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Estudos Literários

Portaria nº. 092/2023

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

52
45

5

Assinado com senha por WALNICE APARECIDA MATOS VILALVA - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
/ TGA-FACSAL - 11/07/2023 às 13:55:38.
Documento Nº: 10135382-645 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=10135382-645

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2023/52455